
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

                      
Registro Generale

N__________ del  _____________ 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°159 del 28/4/2010

Oggetto:  Liquidazione fattura ditta CAI Ascensore snc per il servizio di manutenzione ascensore presso 
     Palazzo Ducale e Palazzo Scolopi relativa al  1°imestre 2010.

Anno 2010

L’anno duemiladieci  il giorno ventotto  del mese di aprile   alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C n. 29 del 29.10.2002
Vista la delibera di G.M. n.7/2010 di approvazione P.E.G.  provvisorio
Vista la determina sindacale n.20 del 06/04/2010
Vista la proposta del responsabile di servizio

DETERMINA

Di liquidare alla ditta CAI Ascensori snc di Infantino M. & Costanza G. di Palma di Montechiaro, la 
fattura n.56 del 06/4/2010, dell’importo di complessivo di €.377,89 IVA compresa, relativa al servizio di 
manutenzione dell'ascensore di  Palazzo degli  Scolopi  e degli  elevatori  dell'ex Carcere,  effettuato nel  1° 
trimestre 2010.
Di dare atto che la somma complessiva di €.377,89 trova copertura per €.252,08 al  cap.1592  imp.n.21728
e per €.125,81 al cap.1592 imp.n°_________, dando atto che la somma da impegnare rientra nei limiti dei 
dodicesimi degli stanziamenti previsti;

     Il Dirigente UTC
                            (arch. Francesco Lo Nobile )

ATTESTAZIONE FINANZIARIA:
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma art.151 
D.Lgvo 267/2000 e ai sensi del 3° comma  dell’art16.3 del D.Lgvo 267/2000
Data _____________

Il responsabile del Servizio Finanziario
Dott.Rosario Zarbo



Il Responsabile del Servizio

Premesso:

- che con determinazione del Dirigente U.T.C. n.129 del 17/04/08, ai sensi della legge 27/02/07 n.5 art.3 è 
stato concesso il rinnovo del  servizio di manutenzione ordinaria dell'ascensore di Palazzo Scolopi e degli 
elevatori dell'ex Carcere alla ditta CAI Ascensori snc di Infantino M. & Costanza G.  per l’importo di €.
2.519,40  oltre IVA compresa, per anni due con scadenza febbraio 2010;
- che con determine dirigenziale sono state liquidate alla ditta le fatture nn.204/08, 418/08, 693/08, 
199/09, 291/09, 511/09 dell’importo complessivo di €.2.393,31 IVA compresa;
Considerato:
- che il sevizio è in scadenza, pertanto, sono stati avviati gli atti per procedere a nuovo affidamento 
la cui gara è in corso di espletamento;
-  che  nelle  more  dell’espletamento  delle  procedure  di  gara  la  ditta  CAI  Ascensori  snc,  su 
disposizione dell’Amministrazione ha assicurato la manutenzione degli ascensori al fine di evitare il 
fermo degli stessi , con conseguenti disagi all’utenza, anche per il mese di marzo; 
Vista la fattura n.56 del 06/04/2010 dell’importo di €.377,89 IVA inclusa  trasmessa dalla ditta CAI 
Ascensori snc di Infantino M. & Costanza G., in data 7/4/2010 con nota prot.n.7540 relativa al 
servizio di manutenzione dell'ascensore di Palazzo degli Scolopi e degli elevatori dell'ex Carcere, 
effettuato nel 1° trimestre 2010;
Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione della fattura sopra specificata;

PROPONE

Di liquidare alla ditta CAI Ascensori snc di Infantino M. & Costanza G. la fattura n.56 del 
6/4/2010,  dell’importo  di  complessivo  di  €.377,89  IVA  compresa,  relativa  al  servizio  di 
manutenzione dell'ascensore di Palazzo degli Scolopi e degli elevatori dell'ex Carcere, effettuato nel 
1° trimestre 2010.

     Il  Responsabile del Servizio
       Geom.Felice Bonardi

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  all’albo  pretorio  per  giorni  15  consecutivi  dal 
_____________ al ______________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale         


	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto:  Liquidazione fattura ditta CAI Ascensore snc per il servizio di manutenzione ascensore presso 	     Palazzo Ducale e Palazzo Scolopi relativa al  1°imestre 2010.
	Anno 2010
	IL DIRIGENTE  U.T.C.
	DETERMINA
										Dott.Rosario Zarbo
	Il Responsabile del Servizio
	Premesso:
	- che con determinazione del Dirigente U.T.C. n.129 del 17/04/08, ai sensi della legge 27/02/07 n.5 art.3 è stato concesso il rinnovo del  servizio di manutenzione ordinaria dell'ascensore di Palazzo Scolopi e degli elevatori dell'ex Carcere alla ditta CAI Ascensori snc di Infantino M. & Costanza G.  per l’importo di €.2.519,40  oltre IVA compresa, per anni due con scadenza febbraio 2010;
	Considerato:
	- che il sevizio è in scadenza, pertanto, sono stati avviati gli atti per procedere a nuovo affidamento la cui gara è in corso di espletamento;
	- che nelle more dell’espletamento delle procedure di gara la ditta CAI Ascensori snc, su disposizione dell’Amministrazione ha assicurato la manutenzione degli ascensori al fine di evitare il fermo degli stessi , con conseguenti disagi all’utenza, anche per il mese di marzo; 
	Vista la fattura n.56 del 06/04/2010 dell’importo di €.377,89 IVA inclusa  trasmessa dalla ditta CAI Ascensori snc di Infantino M. & Costanza G., in data 7/4/2010 con nota prot.n.7540 relativa al servizio di manutenzione dell'ascensore di Palazzo degli Scolopi e degli elevatori dell'ex Carcere, effettuato nel 1° trimestre 2010;
	PROPONE


